
  

neděle 21. září 2014  
mistrovské utkání krajské 1.B třídy mužů od 16.30 

FK Kopidlno A : SK Jičín B 
HR - David Frič, AR1 - Ondřej Bačo oba z HK, AR2 – Luboš Stejskal 

z Dřevěnic / delegát Vladan Haleš z HK 

hlavní pořadatel Petr Janda  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Martin Brožíček – L. Komárek, V. Kotlář, P. Berounský, R. Horna – 
P.Zedek, M. Kateřiňák, D. Machačný, O. Černovský – O. Brett, T. Klaban 

... J. Janáček, V. Kazda, T. Dřímal, M. Šafařík, J. Brožíček 

Rekonvalescenti: Hnát, V. Kulhánek, P. Komárek, D. Berounský, Říha 

Vyloučení hráči:  rozhodnutí DCK 1 zápas STOP Poutník, Havelka 

Před týdnem v Nepolisech jsme si vybojovali čelo tabulky, nyní nás čeká 
jičínské béčko, se kterým nemáme příliš dobrou bilanci - 3-1-6 skóre 
18:19, Jičínu však navlhl střelný prach, v posledních třech zápasech 
hráči SK kapitulovali a dokonce nevstřelili ani branku - naposledy doma 
s Miletínem prohráli 0:5, v Nepolisech 3:0, doma s Kobylicemi 0:2, 
jičínské áčko hraje v sobotu, tudíž lze počítat s posilami v řadách hostí. 



VČEREJŠÍ VÝSLEDKY 1.B třída 

Libáň : Nepolisy 1:3 (0:0) Kobylice : Robousy 1:0 (0:0) 
Miletín : Milíčeves 2:1 (2:0) 

1 Sokol Nepolisy  7 5 1 0 1 24:12 16 
2 FK Kopidlno A  6 5 1 0 0 25:11 15 
3 FC Spartak Kobylice 7 3 2 2 0 11:8  13 
4 SK Miletín   7 3 2 0 2 18:14 11 
5 FC VTJ Milíčeves  7 3 4 0 0 10:14   9 
6 Sokol Libáň   7 3 4 0 0 8:18    9 
7 SK Jičín B   6 2 4 0 0 9:14    6 
8 SK HOŠEK Robousy 7 0 6 1 0 7:21    2 

 
VČEREJŠÍ VÝSLEDKY OPM 

Nemyčeves : Podhradí 0:6 (0:2) Hořice : N.Paka 2:1 (1:0) 
Jičíněves : Valdice 2:3 (1:1) 

Chomutice : FK Kopidlno B  7 : 2 (4:0)  
Branky: Milan Šafařík (pk), Jaroslav Zikmund 
ŽK - Pavel Klaban 
Brodský – Kazda (46´Ďorď) , Pavel Klaban, Janáček, Šafařík - J.Komárek 
(46´Medlík) , J.Dřímal, Zikmund, J.Brožíček (46´Nasikovský) - T.Dřímal 
(75´Jantulík), Valnoha (75´Vycpálek) 
 
Zápas očima sudího Jaromíra Styblíka: „Z kopidlenské strany to byla 
pořádná katastrofa, poločas klidně mohl skončit 8:0, konečný výsledek 
mohl být 15 branek. Na to, že domácí před zápasem vtipkovali, že 
potřebujou aspoň penaltu, jinak že gól nedají, tak se tedy pořádně 
rozstříleli. Šafařík první poločas na beku hodně hořel, v druhé půli šel do 
útoku, to bylo lepší. Z penalty dokonce snižoval na 5:1, 
kapitán Jarda Zikmund dával na 7:2.“ 
Zápas očima Honzy Komárka: „Nehráli jsme dobře, před zápasem jsem 
věřil ve vítězství, ale my jsme byli špatní, bez pohybu, v bránění, 
v soubojích, špatní, za to oni byli nabuzení a měli hodně šancí, štve to.“ 
Zápas očima Jardy Zikmunda: „Nevěříš výsledku? Víš jak jsme je honili ☺ 
Výsledek je ještě milosrdný, nikdo nehrál, nikomu to nešlo, nevím co se 



stalo, oni prostě chtěli hrát a na nás to stačilo. Zápas blbec. Zaplať 
Pánbůh, že jsme takovýhle výbuch dostali venku a ne doma.“  
 

1. Valdice  6 5 1 0 20: 10 17 
2. L. Bělohrad B 5 5 0 0 30: 3  15 
3. FK Kopidlno B 6 4 0 2 13: 17 12 
4. Železnice  5 3 1 1 13: 5  11 
5. N. Paka  6 3 1 2 15: 9  11 
6. Lužany  5 3 1 1 11: 9  11 
7. Hořice B  6 3 0 3 15: 14   9 
8. Podhradí  6 2 1 3 16: 15   7 
9. Chomutice  6 1 2 3 11: 13   5 
10. Jičíněves  6 0 2 4 11: 20   3 
11. St. Paka  5 0 1 4   6: 14   1 
12. Nemyčeves  6 0 0 6   5: 37   0 

 
 

starší přípravka včera doma úspěšně 
Petr – Machačný, Krejčík, Vlček, Rozsypal, Nemčanský, Lambert 

Kopidlno : Milíčeves  3 : 1 (1:1) Branky: Nemčanský 2, Krejčík 
Kopidlno : Chomutice B 6 : 1 (4:0) Branky: Machačný, Nemčanský  

    po 2, Vlček, Krejčík 
Kopidlno : Robousy  1 : 5 (0:1) Branky: Nemčanský 

Jaroslav Janáček: „Na podzim poprvé doma a v nových dresech. Musím 
kluky pochválit za výkon ve všech třech zápasech. Utkání řídili s 
přehledem rozhodčí David Machačný a Vítek Kulhánek.“ 

 

žáci dnes dopoledne na domácím hřišti 
Suchý – Kapal, Kulhánek, Honzík, Hnízdil, Bureš, Krejčík, Petr … střídali 

Rejda, Burda, Schlesinger 

Kopidlno : Železnice  8 : 0 (5:0) 
Branky: Ondra Bureš 6, Filip Kapal, Patrik Krejčík 



Kopidlno : Železnice  3 : 1 (0:1) 
Branky: Ondra Bureš 2, Bohdan Kulhánek 

Jan Komárek: „První zápas jsme byli jasně lepší, ve druhém jsme vypadli 
z tempa. Potěší ale, že po prohraném poločasu jsme se vzchopili, kluci 
zabojovali a dokázali zvítězit.“ 

 
mistrovské utkání KS dorostu od 14.15 

FK Kopidlno : Sokol Myštěves 
hlavní pořadatel František Judl 

 
1 Slavoj Skřivany  6 5 1 0 0 29:10 15 
2 Spartak Kosičky  7 4 1 1 1 26:20 15 
3 No.Paka/St.Paka  6 2 3 1 0 17:14   8 
4 FKM Javorka  6 1 3 2 0 21:24   7 
5 Dohalice/Hořice  5 2 3 0 0 14:25   6 
6 Sokol Myštěves  5 1 2 0 2 10:16   5 
7 FK Kopidlno  5 1 3 0 1   7:15   4 

 

Program příštího týdne 

pondělí    22.9. 17.30 nereliga Sauny : Kopidlno 

sobota     27.9. 09.00 st.přípravka : Sobotka, Chomutice A 

16.30 Libáň : FK Kopidlno A (BUS 15.15) 

neděle     28.9. 09.30 ml.přípravka : turnaj 6 týmů 

   10.00 Libáň : FK Kopidlno (dvojzápas žáci) 

14.15 FK Kopidlno : Dohalice/Hořice (dorost) 

16.30 FK Kopidlno B : Lužany 

pondělí    29.9. 17.00 nereliga Kopidlno : Javoři 
         

    

                                                                                                                                                                             -mh-            

 

 


